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Fitore Morina

Financat dhe e drejta financiare

Nr. Studenti Regjistri ID Nota

1 Albin Ismet Beqiri 190401100023

2 Albiona Skender Tasholli 190401100113

3 Andi Arben Kryeziu 190401100591

4 Anita Nysret Mehmeti 180401100756

5 Arlind Afrim Rexha 150401110673

6 Art Zeqir Dervishi 180401100279

7 Arta Isan Bulliqi 180401100648

8 Aulona Ariand Alaj 190401100560

9 Besfort Bekim Veliu 180401100196

10 Bleon Bekim Selmani 180401100789

11 Diellza Elhami Rashiti 190401100362

12 Diellza Nefi Krasniqi Gashi 170401100451

13 Diona Avni Haxhiu 180401100567

14 Donjeta Bajram Gashi 190401100336

15 Dorinë Lulzim Qorolli 190401100617

16 Edona Qamil Kabashi 180401100449

17 Ekrem Hamit Jashari 160401100654

18 Fatlinda Brahim Ruhani 140401120202

19 Festim Muhamet Konushefci 160401100777

20 Florie Ilmi Gashi 190401100363

21 Gentiana Avni Mehmeti 180401100498

22 Hare Ramadan Muqiqi 80401100813

23 Hasan Mustafa Hoxha 180401100678

24 Lear Albion Gutiqi 190401100357

25 Leona Gazmend Lahu 180401100336

26 Marigonë Kadri Alija 190401100022

27 Mjellmë Ilir Kallaba 180401100634

28 Morea Bujar Salihu 190401100459
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29 Murtez Selver Zejnullahu 190401100028

30 Oriol Alben Eshrefi 170401100468

31 Riza Myrteza Lekaj 190401100140

32 Sërafina Isa Hysenaj 190401100510

33 Verona Shpejtim Januzi 190401100217

34 Yllka Gazmend Bojku 180401100536
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